

Entidad:		JuntaParroquialPosorja							
Año de Adquisición:		2021							
Valor Asignado:		\$ 414,791.57							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840103	439130111	Bien	AIRES ACONDICIONADOS	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00	C1 C2
2	840103	381220048	Bien	ARCHIVADORES MADERA, ALUMINIOY METALICO	4.00	Unidad	50.0000	200.00	C1 C2
3	840103	452300083	Bien	COMPUTADORAS	2.00	Unidad	800.0000	1,600.00	C1 C3
4	840103	451500011	Bien	IMPRESORA	2.00	Unidad	600.0000	1,200.00	C1
5	840103	461220011	Bien	UPS	4.00	Unidad	65.0000	260.00	C1 C3
6	750107	542700211	Bien	CONSTRUCCION DE CASA COMUNAL DEL BARRIO SAN JOSE	1.00	Unidad	68,000.0000	68,000.00	C2 C3
7	750107	542700117	Servicio	SERVICIO DE INSTALACION DE CERRAMIENTO PARQUE 12 DE ABRIL	1.00	Unidad	14,000.0000	14,000.00	C1 C2
8	750107	544000011	Servicio	SERVICIO DE INSTALACION DE LETRAS CORPOREAS DATA DE POSORJA	1.00	Unidad	6,900.0000	6,900.00	C1
9	750107	544000011	Servicio	SERVICIO DE INSTALACION DE LETRAS CORPOREAS RECINTO DATA POSORJA	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C1
10	750107	542700117	Obra	SERVICIO DE INSTALACION LAPIDA MEMORIAL EN CEMENTERIO GENERAL JARDINES DE LA PAZ	1.00	Unidad	11,739.3287	11,739.33	C3
11	750107	544000011	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CANCHA DE USO MULTIPLE BARRIO QUITO , SANTA CLARA DE DATA Y 4 DE MAYO	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C1 C2
12	750107	531190011	Servicio	SERVICIO DE AUMENTO Y REMODELACION DE LAS INSTALACIONES Y FACHADA PRINCIPAL DEL GAD PARROQUIAL RURAL DE POSORJA, CANTON GUAYAQUIL - PROVINCIA	1.00	Unidad	39,585.9600	39,585.96	C2 C3

GUAYAS									
13	75.01.05	542100013	Servicio	ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PRESTAMO IMPORTADO PARA EL SECTOR LOS SANDIEROS, PARROQUIA POSORJA CANTON GUAYAQUIL	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C3
14	730805	3533100116	Bien	AMBIENTALES	30.00	Unidad	4.3000	129.00	C1 C2 C3
15	730805	429992039	Bien	ATOMIZADOR	10.00	Unidad	1.2000	12.00	C1 C3
16	730805	3899300110	Bien	CEPILLO DE MANO CON AGARRADERA	2.00	Unidad	0.6000	1.20	C1
17	730805	342301211	Bien	COLORO LITROS	50.00	Unidad	0.7000	35.00	C1
18	730805	346200925	Bien	DESINFECTANTE LIQUIDO	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1 C2 C3
19	730805	346200925	Bien	DESINFECTANTES LIQUIDO	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1 C2 C3
20	730805	353210113	Bien	DETERGENTE	20.00	Kilogramo	4.5000	90.00	C1 C2 C3
21	730805	3694000113	Bien	DISPENSADOR DE GEL ALCOHOL SIN BOTELLA	5.00	Unidad	4.5000	22.50	C1 C2 C3
22	730805	389930011	Bien	ESCOBAS	20.00	Unidad	2.5000	50.00	C1 C2 C3
23	730805	49200011	Bien	ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA MIXTA	10.00	Unidad	0.2000	2.00	C1
24	730805	3899309110	Bien	FRANELA	4.00	Unidad	0.3500	1.40	C1
25	730805	3641000225	Bien	FUNDA DE BASURA DOMESTICA AZUL 23 28	100.00	Unidad	0.4000	40.00	C1 C3
26	730805	3641000223	Bien	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23 28	100.00	Unidad	0.4000	40.00	C1 C3
27	730805	3641000224	Bien	FUNDA DE BASURA DOMESTICA ROJA 23 28	100.00	Unidad	0.4000	40.00	C1 C3
28	730805	3529010427	Bien	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO FUNDA 500 CC PARA DISPENSADOR	10.00	Unidad	2.4000	24.00	C1 C3
29	730805	279920115	Bien	GUANTES DE CAUCHO	12.00	Unidad	1.1000	13.20	C1

30	730805	353210019	Bien	JABON LIQUIDO	20.00	Unidad	1.3000	26.00	C1 C2 C3
31	730805	353220013	Bien	LAVABAJILLA	5.00	Unidad	1.8000	9.00	C1 C2 C3
32	730805	353210115	Bien	LIMPIA MUEBLES	5.00	Unidad	1.2000	6.00	C1 C2 C3
33	730805	353220018	Bien	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS	5.00	Unidad	2.5000	12.50	C1 C2 C3
34	730805	3532200116	Bien	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRO ATOMIZADOR 500 CC	10.00	Litro	1.3000	13.00	C1 C3
35	730805	481600924	Bien	MASCARILLA	240.00	Unidad	0.2500	60.00	C1 C2 C3
36	730805	321930012	Bien	PAPEL HIGINICO	30.00	Unidad	3.0000	90.00	C1 C2 C3
37	730805	346200012	Bien	SAPOLIO MATA INSECTO AEROSOL	10.00	Unidad	6.0000	60.00	C1 C2 C3
38	730805	364100032	Bien	TACHO DE BASURA	10.00	Unidad	10.0000	100.00	C1 C2 C3
39	730805	389930012	Bien	TRAPEADORES	15.00	Unidad	1.5000	22.50	C1 C2 C3
40	730804	3699000149	Bien	ANILLOS ADHESIVOS REFUERZOS DE HOJAS PLASTICO	10.00	Unidad	0.2500	2.50	C1
41	730804	3212920128	Bien	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 4 CMS	100.00	Unidad	1.1000	110.00	C1 C3
42	730804	3212920135	Bien	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8CM	150.00	Unidad	1.3600	204.00	C1 C3
43	730804	271900222	Bien	BANDERINES ADHESIVAS	30.00	Unidad	0.0500	1.50	C1 C3
44	730804	451300017	Bien	CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	10.00	Unidad	2.5000	25.00	C1 C3
45	730804	3699000167	Bien	CARPETA PLASTICAS UN LADO TRANSPARENTE	25.00	Unidad	0.2600	6.50	C1
46	730804	3260009610	Bien	CD REGABRABLES CD RW	50.00	Unidad	0.6800	34.00	C1 C3
47	730804	369200011	Bien	CINTA ADHESIVA	4.00	Unidad	0.1500	0.60	C1 C3

48	730804	3692000127	Bien	CINTA DE EMBALAJE 2 PULGADAS X 40 YDAS	50.00	Unidad	0.2100	10.50	C1 C3
49	730804	4299500111	Bien	CLIP DE COLORES	50.00	Unidad	0.2500	12.50	C1 C3
50	730804	429500016	Bien	CLIP ESTANDAR	10.00	Unidad	0.4200	4.20	C1 C3
51	730804	429500018	Bien	CLIP MARIPOSA	5.00	Unidad	0.5600	2.80	C1
52	730804	326000115	Bien	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO LINEAS 100 HOJAS	10.00	Unidad	0.7700	7.70	C1 C3
53	730804	3891100175	Bien	ESFEROGRAFICOS PUNTA FINA COLOR AZUL	200.00	Unidad	0.0600	12.00	C1 C3
54	730804	3891100175	Bien	ESFEROGRAFICOS PUNTA FINA COLOR NEGRO	200.00	Unidad	0.0600	12.00	C1 C3
55	730804	3891100177	Bien	ESFEROGRAFICOS PUNTA FINA COLOR ROJO	100.00	Unidad	0.0600	6.00	C1 C3
56	730804	452500023	Bien	FLASH MEMORY 32 GB	10.00	Unidad	4.8000	48.00	C1
57	730804	3699000193	Bien	FUNDAS DE LIGA 100 GR	50.00	Unidad	0.4700	23.50	C1
58	730804	3699000182	Bien	GOMA EN BARRA DE 40 GR	30.00	Unidad	0.6000	18.00	C1 C3
59	730804	4299500126	Bien	GRAPAS 26 6 CAJA DE 1000U	25.00	Unidad	0.1400	3.50	C1
60	730804	326000944	Bien	MARCADOR PERMANENTES DE VARIOS COLORES	40.00	Unidad	0.5000	20.00	C1
61	730804	36990001148	Bien	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	50.00	Unidad	0.5000	25.00	C1
62	730804	3812100113	Bien	PAPELERA METALICA 2 PISOS	5.00	Unidad	7.9600	39.80	C1 C3
63	730804	3699000144	Bien	PILAS	10.00	Unidad	0.8300	8.30	C1 C3
64	730804	36990001118	Bien	PROTECTOR DE HOJAS A4 100 UNIDADES	100.00	Unidad	0.4500	45.00	C1
65	730804	36990001121	Bien	REGLAS PLASTICA 30 CM	20.00	Unidad	0.1500	3.00	C1

66	730804	321290418	Bien	RESMA PAPEL BOND A4 75GR	150.00	Unidad	2.4000	360.00	C1 C3
67	730804	321290418	Bien	RESMA PAPEL BOND A4 75GR	250.00	Unidad	2.4000	600.00	C1 C3
68	730804	369900014	Bien	SACAGRAPAS	20.00	Unidad	0.2500	5.00	C1 C3
69	730804	36990001124	Bien	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA	200.00	Unidad	1.9400	388.00	C1 C3
70	730804	3212920150	Bien	SOBRE MANILA	100.00	Unidad	0.0700	7.00	C1
71	730804	3212920148	Bien	SOBRE MANILA F2	20.00	Unidad	0.2700	5.40	C1
72	730804	3212920150	Bien	SOBRE MANILA F4	50.00	Unidad	0.0400	2.00	C1
73	730804	3212920152	Bien	SOBRE MANILA F6	50.00	Unidad	0.0600	3.00	C1
74	730804	3212920153	Bien	SOBRE PLASTICO CON CORDON	50.00	Unidad	0.3200	16.00	C1
75	730804	3212920154	Bien	SOBRE TAMAÑO ESQUELA	100.00	Unidad	0.0800	8.00	C1
76	730804	3699000122	Bien	TABLEROS PARA APUNTES MADERA	10.00	Unidad	0.8800	8.80	C1
77	730804	36990001151	Bien	TIJERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS	10.00	Unidad	0.3400	3.40	C1 C3
78	730804	36990001151	Bien	TIJERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS	10.00	Acre	0.3400	3.40	C1
79	730804	351400018	Bien	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO DE VARIOS COLORES	5.00	Unidad	0.2100	1.05	C1
80	730804	389120145	Bien	TINTAS PARA IMPRESORAS	20.00	Unidad	12.0000	240.00	C3
81	730804	389120121	Bien	TINTAS PARA IMPRESORAS	50.00	Unidad	12.0000	600.00	C1 C3
82	730803	333400011	Bien	COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES	12.00	Unidad	25.0000	300.00	C1 C2 C3
83	730801	632300212	Servicio	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA ATENCION DE PROYECTOS MIES	12.00	Unidad	15,906.6500	190,879.80	C1 C2 C3

84	730701	839100014	Servicio	ACTUALIZACION PAGINA WEB	2.00	Unidad	200.0000	400.00	C1 C2 C3
85	730603	962100211	Servicio	SERVICIO DE CAPACITACION EN FORTALECIMIENTO DEL LIDERAZGO BARRIAL	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C1 C2
86	730603	962100211	Servicio	SERVICIO DE CAPACITACION EN SOLDADURA INTERMEDIA	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C1 C2
87	730601	821190011	Servicio	ASESORIA Y PATROCINIO JURIDICO PROGRAMA DE LEGALIZACION DE DIRECTIVAS BARRIALES PARA PROMOVER LA ORGANIZACION DE LA POBLACION	1.00	Unidad	11,922.2300	11,922.23	C2 C3
88	730405	3611100279	Bien	COMPRA DE NEUMATICO PARA VITARA	4.00	Unidad	107.0000	428.00	C3
89	730405	871410012	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DEL GAD (VITARA GEA1113)	12.00	Unidad	125.0000	1,500.00	C1 C3
90	730404	859901911	Servicio	MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS	33.00	Unidad	60.0000	1,980.00	C1 C2 C3
TOTAL:								\$414,791.57	